
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
15.05.2017                                                                                                                              № 367 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 31.01.2017 № 68 

 
 

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 23.03.2017 
№ 92а «О внесении изменения в постановление Администрации Томской области от 
15.12.2009 № 200а», на основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава городского округа 
Стрежевой, решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений от 24.04.2017 № 06/17, в целях совершенствования структуры 
заработной платы 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 31.01.2017 № 68 «Об утверждении размеров базовых окладов (базовых 
должностных окладов) работников Администрации городского округа Стрежевой,  
не отнесенных к должностям муниципальной службы»:  

- разделы 8, 9 приложения «Размеры базовых окладов (базовых должностных 
окладов) работников Администрации городского округа Стрежевой, не отнесенных к 
должностям муниципальной службы», утвержденного указанным постановлением, 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.05.2017. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на  официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

И.о. Мэра городского округа, 
заместитель Мэра по экономике и финансам               В.В. Дениченко
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 15.05.2017 № 367 

 
 

№ 
п/п 

Профессиональная  
квалификационная группа / 
квалификационный уровень  

Размеры базовых окладов  
(базовых должностных окладов)  

по квалификационным  группам и уровням, руб. 
8. Профессиональная квалификационная группа 

 «Средний медицинский и фармацевтический персонал» 
8.1. 1 квалификационный уровень 5971-6065 
8.2. 2 квалификационный уровень 6110-6236 
8.3. 3 квалификационный уровень 6263-6415 
8.4. 4 квалификационный уровень 6425-6578 

9.Профессиональная квалификационная группа  
«Врачи и провизоры» 

9.1. 1 квалификационный уровень 8075 - 8485 
9.2. 2 квалификационный уровень 8606 - 9013 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
	Приложение
	УТВЕРЖДЕНЫ



